בכתב האישום נטען כי המערער הוא הבעלים של המקרקעין
(חברה פרטית ומנהלה) למשך 5 שנים, תמורת דמי שכירות בסך 10,000 לחודש, בתוספת מע"מ. בגין האמור לעיל
ובניגוד לתכנית, עבירה על סעיף ושימוש במקרקעין, ללא היתר כדין יוחסו למערער, בכתב האישום עבירות של בניה
ההתייחסות כי מובהר, "החוק"). (להלן: 116 תיקון טרם כנוסחו התשכ"ה-1965, והבנייה, התכנון לחוק 204(א)

.116 תיקון לפני שהיו כפי החוק, לסעיפי היא כולו, זה, דין בפסק

3. בישיבה שהתקיימה בבית משפט קמא ביום 4.2.2018, חזרו הנאשמים האחרים מכפירתם בכתב האישום והודו
בכתב אישום מתוקן, אשר ייחס להם ביצוע עבירה של שימוש במקרקעין ללא היתר לפי סעיף 204 (א) לחוק.

4.

צדק בית משפט קמא כאשר קבע, על
הערת רישום וחרף לבנו מהמערער החלקה הועברה לפיו המתנה, תצהיר חרף כי בפניו, שהובאו הראיות כלל פי
אזהרה לטובת הבן, עוד בשנת 2014 (שעה שבניית המבנה - לפי קביעת בית משפט קמא, נעשתה בין השנים 2014 ל-

2015), נותרה זיקה בין המערער לחלקה.

33. בית משפט קמא ציין, כי עסקת מתנה שאינה נגמרה ברישום, רואים אותה כהתחייבות לעשות עסקה [סעיף
7(ב) לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969] ולכן אין מדובר בעסקה מושלמת. קביעה זו נכונה היא ורלבנטית לענייננו גם
משום סעיפים 5(ב) ו- (ג) לחוק המתנה, תשכ"ח-1968, המאפשרים לנותן המתנה לחזור בו ממנה "זולת אם ויתר
בכתב על רשות זו" [(ס"ק (ב)], אך תצהיר המתנה בענייננו אינו כולל ויתור שכזה. בנוסף, חוק המתנה מאפשר לנותן

המתנה לחזור בו ממנה בגין התנהגות מחפירה של המקבל, או שינוי לרעה במצבו הכלכלי של הנותן [ס"ק (ג)].

34.

בהקדם האפשרי על פי יומנו, ויחליט אם להותיר את צו ההריסה על כנו, אם לאו.

לתוקפו, ייכנס ההריסה צו כאמור, בקשה תוגש לא ,30.6.20 ליום שעד ככל כי, מובהר ספק הסר למען
.1.7.20 ביום אוטומטית,

59. שאר חלקי גזר הדין שניתן על ידי בית משפט קמא, נותרים על כנם.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.

ניתנה היום, ט' סיוון תש"פ, 01 יוני 2020, בהעדר הצדדים.